
ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL  LOCAL                                                                     
                                                                   HOTĂRÂREA Nr.46
                                                              din data de  25 iulie  2024

           privind  rectificarea  III a bugetului de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local al comunei 
                                                                     Fârdea  pentru anul 2024
       
             Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş, întrunit în şedinţa ordinară
            Având în vedere raportul  de specialitate  nr.3873 din19.07.2024 a compartimentului contabilitate  și referatul
de aprobare al primarului  nr.3867 din 19.07.2024 a primarului comunei Fardea
             Având în vedere  avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local A-.  activităti economico
financiare,agricultură,juridică si de disciplină,gospodărie comunală și servicii comerț,administrarea domeniului
public și privat 
            În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) și (2) lit “b” alin (4) lit “a”, și art.139 coroborat cu
art.196  alin  (1)  lit  “a”  din  Ordonanța  de  Urgență  a  Guvernului  nr.57/2019  privind  Codul  Administrativ,
Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta:  
                                                         
                                                                 H O T Ă R  Â R E :
           Art.1. Se aprobă rectificarea III a bugetului Consiliului local Fârdea  pe  anul 2024,astfel :                         
         
               La partea de venituri  :

-    trim. III      indicatorul     42.89.01        cu suma de  421,76  mii lei
-    trim. III      indicatorul     42.89.03        cu suma de  80,14  mii lei

-    trim. III      indicatorul     36.02.50        cu suma de  91  mii lei
          
                   La partea de cheltuieli se majoreaza:  

-    trim.III capitolul  51.01.03 -61.01    cu suma de   226,30     mii lei
-    trim.III capitolul  51.01.03-61.03    cu suma de   43     mii lei
-    trim.III capitolul  5101.03-60.01    cu suma de   91     mii lei

-    trim.III capitolul  67.03.50-61.01    cu suma de   195,46     mii lei
-    trim.III capitolul  67.03.50-61.03         cu suma de   37,14  mii lei

           Art.2. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi ”pentru” din 9   consilieri prezenți și 11 consilieri în funcție

         Art.3. Prezenta hotărâre se comunică ;  
                         Instituţiei Prefectului Judeţul Timiş-Direcţia controlul legalității actelor  
                         DGFP Timiș                        
                         Birou contabilitate
                         Administrația Finanțelor Publice Făget
                         La dosar
                         Afişaj

            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                              Contrasemneaza  pentru legalitate    
Consililier Paun Vasiloni Alin                                                        Secretar general 
                                                                                                Amariuca  Neamţu Doina




